

**Amenajarea stadionului de mini
fotbal si volei in s. Pascani , r-ul
Hincesti**

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 2 791 256 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	475,8600	75,00	35 689,50
2.	7123020011140	Fierar beton	h-om	82,0783	75,00	6 155,87
3.	7123030012500	Montator P.B	h-om	3,8000	75,00	285,00
4.	7129020012800	Pavator	h-om	52,8000	75,00	3 960,00
5.	7129200011200	Finisor MP	h-om	1 158,7500	75,00	86 906,25
6.	7134030012200	Izolator hidroful	h-om	35,7000	75,00	2 677,50
7.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	38,4000	75,00	2 880,00
8.	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	67,5000	75,00	5 062,50
9.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	11,8800	75,00	891,00
10.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	503,0772	75,00	37 730,79
11.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	251,6557	75,00	18 874,18
12.	9310060019930	Muncitor	h-om	8,6800	75,00	651,00
		Total manopera				201 764

Materiale:

1.	1411122201752	Piatra sparta	m3	272,7225	420,00	114 543,45
2.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,9270	420,00	389,34
3.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,9600	420,00	403,20
4.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	170,6260	420,00	71 662,92
5.	2010237318750	Distantieri	buc	984,9390	0,10	98,49
6.	2430126108720	Email alb ii E.109-5	kg	96,3600	54,00	5 203,44
7.	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	54,0750	50,00	2 703,75
8.	2430226109080	Diluant prenadez	kg	123,6000	31,50	3 893,40
9.	2430226109418	Diluant pt.produse de marcare D.009-3 NI 1708-61 A9	kg	46,2000	31,50	1 455,30
10.	2462106110443	Prenadez 400	kg	1 081,5000	34,75	37 582,12
11.	2513206621650	Placi tehnice cauciuc pt. garnituri de etansare fara insertii textile de 5 mm grosime	kg	15,0480	60,00	902,88
12.	2521216700000	Teava din PVC neplastifiata DN 200	m	157,4370	200,00	31 487,40
13.	25212167000002	Teava din PVC neplastifiata DN 500	m	3,2130	500,00	1 606,50
14.	2522147331411	Rezervor tampon din material plastic	buc	8,0000	14 000,00	112 000,00
15.	2651122100024	Cment	kg	350,4000	2,63	921,55
16.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci	kg	777,2000	2,63	2 044,04

		S1500				
17.	2662106109860	Aracet EP 25	kg	339,9000	5,60	1 903,44
18.	26621061100001	Placi din cauciuc gr. 40mm	m2	1 622,2500	535,00	867 903,75
19.	2663102100000	Beton B15	m3	127,9569	1 450,00	185 537,50
20.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie) B 7.5	m3	5,4000	1 450,00	7 830,00
21.	2664102100001	Mortar marca...(pt.informatie)	m3	0,0120	980,00	11,76
22.	26661228002851	Rigola din masa plastica	m	120,6000	880,00	106 128,00
23.	26661228006001	Camn colector dn fibrobeton DN300 (390x390, H500mm)	buc	2,0000	550,00	1 100,00
24.	2681116001317	Piatra de frecat	kg	38,6250	50,00	1 931,25
25.	26821326016261	Folie din polietelen	m2	1 927,8000	10,83	20 878,08
26.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	16,4157	18,00	295,49
27.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	32,8313	25,50	837,20
28.	2873122004100	Plase sudate Bp-1 150x150 (2.125kg/m2)	kg	3 315,9613	16,70	55 376,56
29.	2875274122260	Racord olan. et. pla fil int-ext U2 D=40 (1 1/2")	buc	16,0000	45,00	720,00
30.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	16,2976	20,00	325,95
31.	4100126202818	Apa	m3	39,2250	20,00	784,50
		Total materiale de construcții				1 638 458

Utilaje de construcții:

1.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	164,7450	80,00	13 179,60
2.	2875277400000	Compresor (7 atm.) 6 m3/min	h-ut	4,2044	150,00	630,66
3.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	82,3725	220,00	18 121,95
4.	2922140006000	Macara pe pneuri	h-ut	1,0000	395,00	395,00
5.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,8925	0,00	0,00
6.	2922140007000	Macara	h-ut	32,8699	395,00	12 983,61
7.	2940340004200	Masina de trasat benzi marcaj motor termic 29-33 kw 40-45 cp	h-ut	6,3360	50,00	316,80
8.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	30,9000	25,00	772,50
9.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1036	450,00	46,62
10.	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	2,5236	350,00	883,26
11.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	4,5900	350,00	1 606,50
12.	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	6,7003	395,00	2 646,62
13.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,8178	395,00	323,03
14.	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	49,4400	26,00	1 285,44
15.	2952270003306	Electropompa de apa 4-6 kw	h-ut	0,1500	298,00	44,70
16.	2952270003370	Ciocan pneumatic 4.0-5.9 m3/min	h-ut	4,2044	28,50	119,83
17.	2952270007403	Incarcator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	0,2943	200,00	58,86
18.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	15,0001	310,00	4 650,03
		Total utilaje de construcții				58 067

Total:

Cheltuieli directe	lei	1 898 289
Asigurarea sociala	24,00 %	48 423
Cheltuieli de transport	10,00 %	163 846
Total	100,00 +	2 110 558
Cheltuieli de rege	7,00 %	147 739
Beneficiu	3,00 %	67 749
Total	100,00 +	2 326 046

TVA	20,00 %	465 210
-----	---------	---------

Total deviz: **2 791 256**

Intocmit

(SRL " Visom Cons ")

(funcția, semnătura)

Verificat

(Primaria s. Pascani, r-ul Hincesti)

(funcția, semnătura)